

STATO PATRIMONIALE	31/12/2019	31/12/2018
<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>		
SOFTWARE	€ 285	€ 569
<b>Totale</b>	<b>€ 285</b>	<b>€ 569</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>		
MACCHINE ELETTRONICHE D'UFFICIO	€ 1.268	€ 1.268
F.DO AMM.TO MACCH.ELETTRONICHE	-€ 583	-€ 330
<b>Totale</b>	<b>€ 685</b>	<b>€ 938</b>
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
MATERIALE VARIO RIMANENZE	€ 421	€ 1.227
DISPONIBILITA' LIQUIDE	€ 61.946	€ 56.422
<b>Totale</b>	<b>€ 62.367</b>	<b>€ 57.649</b>
<b>CREDITI ISTITUZIONALI</b>		
CREDITI V/PARTNER PER PROGETTI	€ 10.180	€ 12.442
CREDITI V/ENTI PRIVATI	€ 37.778	€ 35.167
CREDITI V/ENTI PUBBLICI	€ 16.000	€ 41.000
<b>Totale</b>	<b>€ 63.958</b>	<b>€ 88.609</b>
<b>ALTRI CREDITI</b>		
CREDITI TRIBUTARI	€ -	€ 320
CREDITI DIVERSI	€ 117	€ -
<b>Totale</b>	<b>€ 117</b>	<b>€ 320</b>
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		
RATEI E RISCONTI ATTIVI	€ 54	€ -
<b>Totale</b>	<b>€ 54</b>	<b>€ -</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>€ 127.465</b>	<b>€ 148.085</b>
<b>PATRIMONIO</b>		
AVANZO DI ESERCIZIO CORRENTE	€ 50.471	€ 42.749
<b>Totale</b>	<b>€ 50.471</b>	<b>€ 42.749</b>
<b>FONDI VINCOLATI</b>		
F.DI DISPONIBILI PROGETTI E ATTIVITA'	€ 24.282	€ 15.492
<b>Totale</b>	<b>€ 24.282</b>	<b>€ 15.492</b>
<b>DEBITI ISTITUZIONALI</b>		
DEBITI PER ANTICIPI SU PROGETTI	€ 50.087	€ 85.890
ALTRI DEBITI ISTITUZIONALI		€ 182
<b>Totale</b>	<b>€ 50.087</b>	<b>€ 86.072</b>
<b>ALTRI DEBITI</b>		
DEBITI V/FORNITORI	€ 2.463	€ 234
DEBITI CONTRIBUTIVI E ASSICURATIVI		€ 1.189
DEBITI TRIBUTARI		€ 709
PERSONALE C/RETRIBUZIONE		€ 1.640
ALTRI DEBITI	€ -	€ -
<b>Totale</b>	<b>€ 2.463</b>	<b>€ 3.772</b>
<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>		
RATEI E RISCONTI PASSIVI	€ 162	€ -
<b>Totale</b>	<b>€ 162</b>	<b>€ -</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>€ 127.465</b>	<b>€ 148.085</b>



Women For Freedom Onlus

Via Montegrappa,9/a

36063 Marostica (VI)

CONTO ECONOMICO	31/12/2019	31/12/2018
<b>QUOTE DEI SOCI</b>		
QUOTE SOCIALI	€ -	€ 20
<b>Totale</b>	<b>€ -</b>	<b>€ 20</b>
<b>PROVENTI ISTITUZIONALI</b>		
EROGAZIONI LIBERALI	€ 82.182	€ 81.592
5 PER MILLE	€ 6.967	€ 4.920
PROVENTI PER SENSIBILIZZAZIONE	€ -	€ 300
<b>Totale</b>	<b>€ 89.149</b>	<b>€ 86.811</b>
<b>PROVENTI PER PROGETTI REALIZZATI</b>		
PROVENTI PER PROGETTI REALIZZATI ESTERO	€ 139.575	€ 75.369
APPORTO PARTNER LOCALI	€ 6.061	€ 14.221
<b>Totale</b>	<b>€ 145.636</b>	<b>€ 89.590</b>
<b>ALTRI RICAVI</b>		
PROVENTI DIVERSI	€ 16	€ 8
PROVENTI FINANZIARI	€ 0	€ 0
<b>Totale</b>	<b>€ 16</b>	<b>€ 9</b>
<b>RIMANENZE FINALI</b>		
MATERIALE RACCOLTA FONDI RIMANENZE	€ 421	€ 1.227
<b>Totale</b>	<b>€ 421</b>	<b>€ 1.227</b>
<b>TOTALE PROVENTI</b>	<b>€ 235.223</b>	<b>€ 177.657</b>
<b>SPESE ISTITUZIONALI:</b>		
<b>COSTI DI RACCOLTA FONDI</b>		
COSTI SENSIBILIZZAZIONE E RACCOLTA FONDI	€ 13.492	€ 19.019
MATERIALE RACCOLTA FONDI RIMANENZE INIZIALI	€ 1.227	€ 768
<b>Totale</b>	<b>€ 14.719</b>	<b>€ 19.787</b>
<b>COSTI PER PROGETTI</b>		
COSTI PROGETTI REALIZZATI	€ 147.921	€ 87.203
<b>Totale</b>	<b>€ 147.921</b>	<b>€ 87.203</b>
<b>ONERI DI GESTIONE</b>		
<b>Totale</b>	<b>€ 21.542</b>	<b>€ 27.862</b>
<b>IMPOSTE</b>		
<b>Totale</b>	<b>€ 570</b>	<b>€ 56</b>
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>€ 184.752</b>	<b>€ 134.907</b>
<b>AVANZO DI ESERCIZIO</b>	<b>€ 50.471</b>	<b>€ 42.749</b>

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI	31/12/2019	31/12/2018
<b>PROVENTI FIGURATIVI</b>		
PROVENTI FIGURATIVI PER PROGETTI REALIZZATI	€ 24.900	€ -
<b>Totale</b>	<b>€ 24.900</b>	<b>€ -</b>
<b>COSTI FIGURATIVI</b>		
COSTI FIGURATIVI PER PROGETTI REALIZZATI	€ 24.900	€ -
<b>Totale</b>	<b>€ 24.900</b>	<b>€ -</b>
<b>TOTALE COSTI E PROVENTI FIGURATIVI</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>